

# Dreamworks Nordic AB

559252-4291

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robert Gullefors, Styrelseledamot  
2023-01-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Nacka och bedriver försäljning av planglas och glasrelaterade produkter, främst genom bolagets webshop ([www.glasbolaget.se](http://www.glasbolaget.se)). Försäljning sker till såväl privatpersoner som företag i hela Sverige.

Försäljningen är väl spridd och är inte beroende av någon enskild kund. Bolaget har flera leverantörer inom respektive produktgrupp, och bedömer inte att företaget är beroende av enskilda leverantörer.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I spåren av kraftigt ökade energi- och råvarupriser har inköspriserna på glas och metall ökat kraftigt under året. Prisökningarna har varit snabba och svåra att ta höjd för, vilket gjort att bruttomarginalen sjunkit jämfört med tidigare år.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 229 324	1 646 316	485 152
Resultat efter finansiella poster	185 692	95 480	-55 793
Soliditet (%)	47	28	15

Bolaget befinner sig i en expansionsfas, varvid kraftig tillväxt i omsättning och resultat är en del av planen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	44 207	87 177	156 384
Balanseras i ny räkning		87 177	-87 177	0
Årets resultat			147 436	147 436
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>131 384</b>	<b>147 436</b>	<b>303 820</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	131 384
Årets resultat	147 436
<b>Summa</b>	<b>278 820</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	278 820
<b>Summa</b>	<b>278 820</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 229 324	1 646 316
Övriga rörelseintäkter	2	192 667	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 421 991</b>	<b>1 646 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 201 645	-862 469
Övriga externa kostnader		-958 877	-611 138
Personalkostnader	3	-5 950	-939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 322	-58 538
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 231 794</b>	<b>-1 533 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>190 197</b>	<b>113 232</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 505	-17 752
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 505</b>	<b>-17 752</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 692</b>	<b>95 480</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 692</b>	<b>95 480</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 256	-8 303
<b>Årets resultat</b>		<b>147 436</b>	<b>87 177</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	3 600	10 800
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 600</b>	<b>10 800</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 119	4 289
Inventarier, verktyg och installationer	6	38 356	168 722
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 475</b>	<b>173 011</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 075</b>	<b>183 811</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		161 052	36 606
Förskott till leverantörer		0	204 948
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>161 052</b>	<b>241 554</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 137
Övriga fordringar		0	8 254
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>9 391</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		445 083	123 411
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>445 083</b>	<b>123 411</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>606 135</b>	<b>374 356</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>651 210</b>	<b>558 167</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		131 384	44 207
Årets resultat		147 436	87 177
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>278 820</b>	<b>131 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>303 820</b>	<b>156 384</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	147 167
Övriga skulder		214 412	230 010
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>214 412</b>	<b>377 177</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	20 000
Leverantörsskulder		13 527	0
Skatteskulder		30 957	4 387
Övriga skulder		88 494	219
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>132 978</b>	<b>24 606</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>651 210</b>	<b>558 167</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2022-01-01  
- 2022-12-31

### Exceptionella intäkter

Vinst avyttring inventarie	192 667
----------------------------	---------

## Not 3 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 4 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	10 800
Försäljningar/utrangeringar	-7 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 600</b>

## Not 5 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	4 289
Inköp	1 560
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 849</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-2 730
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 730</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 119</b>

## Not 6 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	168 722
Försäljningar/utrangeringar	-113 965
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 757</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-16 401
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 401</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 356</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Dreamworks Nordic AB, 559252-4291  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Saltsjöbaden

Robert Gullefors  
Robert Gullefors  
Styrelseledamot  
2023-01-29